АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.03.2020 г.                                          №  102
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление администрации
Сусуманского городского округа от 08.06.2018 г. № 282
«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставление  которых осуществляется
по принципу «одного окна» в МОГАУ
«Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»

В целях уточнения Перечня муниципальных услуг предоставление  которых осуществляется по принципу «одного окна» в МОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в   постановление   администрации   Сусуманского   городского   округа
от 08.06.2018 г. № 282 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление  которых осуществляется по принципу «одного окна» в МОГАУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.  Включить в Приложение № 1, № 2 Перечня  пункт 11 следующего содержания:
«Предоставление органами местного самоуправления Магаданской области, осуществляющими переданные полномочия Магаданской области, государственной услуги «Регистрация и учет граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения  жилых помещений в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – управляющего делами Е.В. Роменскую.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сусуманского городского округа.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского  городского округа                                                                    А.В. Лобов